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CITTA’ DI OLGIATE COMASCO

Provincia di Como

Area Affari Generali — Ufficio Pubblica Istruzione

DOMANDE AMMESSE AL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE AS 25-26

PROGRESSIVO

53
47
52
45
48
46

ASILO NIDO COMUNALE - GRADUATORIA DEL 24/10/2025

DATA
DOMANDA

17/09/2025
03/09/2025
15/09/2025
29/06/2025
04/09/2025
03/07/2025

22077 — Olgiate Comasco Piazza Volta, 1 — tel. 031/994611
PEC comune.olgiate-comasco@legalmail.it c.f. 00417080132 email: urp

Nati dopo il 30/06/2024

FREQUENZA
RICHIESTA

7.30-13.15
7.30-16.30
7.30-13.15
7.30-16.30
7.30-16.30
7.30-16.30

ESITO

AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA

FREQUENZA
AMMISSIONE

7:30-13:15
7:30-13:15

ACCETTATA
DAL

3 NOVEMBRE
3 NOVEMBRE

— Fax. 031/944792
@comune.olgiate-comasco.co.it




