CITTA' DI OLGIATE COMASCO

Provincia di Como

Area Affari Generali – Ufficio Pubblica Istruzione

DOMANDE AMMESSE AL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE AS 25-26

ASILO NIDO COMUNALE - GRADUATORIA DEL 24/10/2025

Nati dopo il 30/06/2024

PROGRESSIVO	DATA DOMANDA	FREQUENZA RICHIESTA	ESITO	FREQUENZA AMMISSIONE	ACCETTATA DAL
53	17/09/2025	7.30-13.15	AMMESSA	7:30 - 13:15	3 NOVEMBRE
47	03/09/2025	7.30-16.30	AMMESSA	7:30 - 13:15	3 NOVEMBRE
52	15/09/2025	7.30-13.15	NON AMMESSA	(=)	<u>;</u> ≡,
45	29/06/2025	7.30-16.30	NON AMMESSA		(<u>=</u> (
48	04/09/2025	7.30-16.30	NON AMMESSA	9 8 3	
46	03/07/2025	7.30-16.30	NON AMMESSA	(<u>@</u>	1 4

Il Responsabile dell'Area
Affari Generali